
UCHWAŁA NR XLI/421/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.tekst 
Dz.U.z 2013r. poz. 594, Dz. U. z 2013 poz 645, Dz. U z 2013 poz 1318, Dz. U. z 2014, poz. 379) oraz 
art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r.  poz. 
518, ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowych położonych  
w Sandomierzu Obr. Prawobrzeżny zajętych pod drogę gminną ul. Sielecką oznaczonych  działkami:

1. nr 1069/1 o pow.0.0011 ha

2. nr 1075/1 o pow. 0.0015 ha   łączna powierzchnia w/w nieruchomości wynosi 0.0026 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Marceli Czerwiński

Id: EC094237-9749-44DB-9FF8-3CC11D086CA4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na rozpoczętą realizację zadania pn. "Remont i przebudowa infrastruktury drogowej w Sandomierzu

Prawobrzeżnym" celowe jest nabycie kolejnych działek wchodzących w skład ulicy Sieleckiej tj. działek

gruntu oznaczonych nr ewid. 1069/1, 1075/1 o łącznej pow. 0.0026 ha stanowiących własność osoby

fizycznej.

Zgodnie ze stanem faktycznym na gruncie wymienione działki zostały zagospodarowane pod urządzoną w

latach ubiegłych ul. Sielecką.

Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego zgodnie z istniejącym stanem faktycznym zachodzi

uzasadniona konieczność nabycia do zasobu Gminy Sandomierz przedmiotowych działek.

Id: EC094237-9749-44DB-9FF8-3CC11D086CA4. Uchwalony Strona 1




